Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2013                                      с. Коломинские Гривы                                                 № 45

	О проведении ярмарок на территории  муниципального образования

 «Коломинское  сельское поселение»

     В целях упорядочения деятельности ярмарок на территории Коломинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271 – ФЗ ( в ред. от 02.06.2007) «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 № 131а «О порядке организации ярмарок на территории Томской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места проведения специализированных розничных ярмарок по продаже продовольственных и непродовольственных товаров на территории Коломинского сельского поселения:

· с. Коломинские Гривы – ул. Мира (на площадке  у  входа на стадион); ул. Мира,18  у здания магазина Чаинского райпо;

· с. Леботер -  ул. Карла Маркса, 9а – напротив здания магазина Чаинского райпо; ул.Пролетарская, 8 – у здания администрации Коломинского сельского поселения;

· с. Новоколомино – ул. Обская, 22, у здания администрации Коломинского сельского поселения;  на трассе Томск – Колпашево деревянное сооружение рядом с кафе;

· с. Обское – по нечетной стороне улицы Октябрьская напротив стелы; на расстоянии  пяти метров от остановочного комплекса  с. Обское  на трассе Колпашево – Томск.

2. Установить режим работы  ярмарок  с 8 до 22 часов без  перерыва и выходных дней.

 3. Считать утратившим силу постановление Администрации Коломинского сельского поселения  от 08.07.2011  № 38 «О проведении ярмарок на территории  муниципального образования «Коломинское сельское поселение» (в ред. постановления Администрации от 21.05.2012  № 25).

 4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сел поселения, опубликовать в сборнике «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                    Н.И.Михайлова